
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021/000006
Processo Administrativo Nº 2021/000840

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSSANE APARECIDA SALLA

Data de Publicação: 27/05/2021 08:14:08

28/05/2021 07:23:34    CADASTRO DE PROPOSTA    C&P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS FARMACEUTICOS E 
HOSPITALARES LTDA28/05/2021 08:04:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    C&P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS FARMACEUTICOS E 
HOSPITALARES LTDA02/06/2021 14:53:11    CADASTRO DE PROPOSTA    DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS 
LTDA EPP02/06/2021 16:14:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS 
LTDA EPP06/06/2021 16:44:52    CADASTRO DE PROPOSTA    NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES
08/06/2021 23:00:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES
09/06/2021 09:44:46    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRURGICA UNIÃO LTDA
09/06/2021 13:52:01    CADASTRO DE PROPOSTA    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP
09/06/2021 16:20:40    CADASTRO DE PROPOSTA    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA
09/06/2021 16:31:07    CADASTRO DE PROPOSTA    MARCIA T. F. B. GIATTI ME
09/06/2021 17:50:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA
10/06/2021 10:09:49    CADASTRO DE PROPOSTA    PMH - PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
10/06/2021 10:42:31    CADASTRO DE PROPOSTA    ARKAD NEGOCIOS EIRELI
10/06/2021 10:55:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PMH - PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
10/06/2021 11:35:42    CADASTRO DE PROPOSTA    DIMEDI DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE MEDICAMENTOS E 
DIAGNOSTICO LTDA10/06/2021 11:38:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DIMEDI DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE MEDICAMENTOS E 
DIAGNOSTICO LTDA10/06/2021 15:13:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP
10/06/2021 15:23:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRURGICA UNIÃO LTDA
10/06/2021 16:39:38    CADASTRO DE PROPOSTA     C. M. CIRURGICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
10/06/2021 16:40:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA     C. M. CIRURGICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
10/06/2021 17:01:42    CADASTRO DE PROPOSTA    WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA
10/06/2021 17:06:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA
10/06/2021 18:44:01    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP
10/06/2021 18:45:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP
10/06/2021 20:00:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARCIA T. F. B. GIATTI ME
10/06/2021 21:12:58    CADASTRO DE PROPOSTA    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA
10/06/2021 21:21:55    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA
10/06/2021 21:37:10    CADASTRO DE PROPOSTA     BS DIAGNÓSTICA  COMERCIAL DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO  
LTDA10/06/2021 22:01:00    CADASTRO DE PROPOSTA    ALFA & OMEGA - COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME
10/06/2021 22:39:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARKAD NEGOCIOS EIRELI
10/06/2021 23:15:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALFA & OMEGA - COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME
11/06/2021 08:58:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA     BS DIAGNÓSTICA  COMERCIAL DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO  
LTDA11/06/2021 10:02:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, Senhores Licitantes!
Estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico.

11/06/2021 10:03:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nesta oportunidade e A TÍTULO DE COLABORAÇÃO farei alguns AVISOS:
a) Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da
Administração Pública, firmam termo de que conhecem as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para 
as suas participações. Então, sabem que declarar que reúnem essas condições sem tê-las, pode acarretar proposta de sanção.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 11/06/2021 10:25:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPEÚNA - SP
IPEÚNA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA  013 02.248.312/0001-44 50,00 11,49 Não

2 WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA  067 66.000.787/0001-08 40,00 11,80 Não

3 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA  061 11.308.834/0001-85 35,00 12,89 Não

4 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  098 19.458.719/0002-80 60,00 18,49 Sim

5  C. M. CIRURGICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  032 03.161.745/0001-20 40,00 18,50 Sim

6 ALFA & OMEGA - COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-
ME

 092 15.361.503/0001-60 50,00 18,90 Sim

7 DIMEDI DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE 
MEDICAMENTOS E DIAGNOSTICO LTDA

 033 16.865.939/0002-30 31,66 19,00 Não

8 ARKAD NEGOCIOS EIRELI  008 22.082.328/0001-37 40,00 21,00 Sim

9 DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 
LABORATORIAIS LTDA EPP

 051 00.691.555/0001-27 35,00 22,90 Sim

10  BS DIAGNÓSTICA  COMERCIAL DE PRODUTOS 
PARA LABORATÓRIO  LTDA

 026 34.010.427/0001-92 60.000,00 30,30 Não

11 PMH - PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  036 00.740.696/0001-92 70,04 30,52 Não

12 MARCIA T. F. B. GIATTI ME  043 19.716.884/0001-03 33,90 33,90 Sim

13 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES  048 36.887.871/0001-16 50,00 50,00 Sim

14 CIRURGICA UNIÃO LTDA  053 04.063.331/0001-21 58,00 58,00 Não

15 C&P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA

 014 36.470.048/0001-00 60,00 60,00 Sim

16 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  093 47.063.094/0001-01 70,00 70,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/05/2021 08:14:07    PUBLICADO    

27/05/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/06/2021 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/06/2021 10:01:08    DISPUTA    

11/06/2021 10:01:08    LANCE     C. M. CIRURGICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  (PARTICIPANTE 032) 40,00

11/06/2021 10:01:08    LANCE    C&P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS FARMACEUTICOS E 
HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 014)

60,00

11/06/2021 10:01:08    LANCE    DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 051)

35,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
TESTE RÁPIDO PARA CORONAVÍRUS (COVID-19) ANTÍGENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: TESTE RÁPIDO PARA CORONAVÍRUS (COVID-19) ANTÍGENO
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 11,49 Valor Total: 22.980,00

Marca: WONDFO ANVISA 80537410083 Modelo: WONDFO ANVISA 
80537410083

11/06/2021 10:03:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
b) Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, o licitante que deixar de responder qualquer convocação/mensagem 
da Pregoeira será responsável pelo ônus decorrente da perda de negócio e ficará sujeito a eventuais sanções.
11/06/2021 10:04:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
c) Informo que a proposta ajustada do licitante declarado vencedor, deverá ser encaminhada no prazo máximo de 02 (duas) horas, 
contados do encerramento da sessão pública virtual, para o e-mail: licitacao@ipeuna.sp.gov.br (item 10.5 do edital)
d) Dúvidas durante a FASE DE LANCES, APENAS via CHAT pelo sistema BLL.

2 de 5Gerado em: 11/06/2021 10:25:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPEÚNA - SP
IPEÚNA-SP



11/06/2021 10:01:08    LANCE    NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES (PARTICIPANTE 048) 50,00

11/06/2021 10:01:08    LANCE    CIRURGICA UNIÃO LTDA (PARTICIPANTE 053) 58,00

11/06/2021 10:01:08    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 098) 60,00

11/06/2021 10:01:08    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 061) 35,00

11/06/2021 10:01:08    LANCE    ARKAD NEGOCIOS EIRELI (PARTICIPANTE 008) 40,00

11/06/2021 10:01:08    LANCE    MARCIA T. F. B. GIATTI ME (PARTICIPANTE 043) 33,90

11/06/2021 10:01:08    LANCE    PMH - PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 036) 70,04

11/06/2021 10:01:08    LANCE    DIMEDI DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE MEDICAMENTOS E 
DIAGNOSTICO LTDA (PARTICIPANTE 033)

31,66

11/06/2021 10:01:08    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 40,00

11/06/2021 10:01:08    LANCE    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 093) 70,00

11/06/2021 10:01:08    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 50,00

11/06/2021 10:01:08    LANCE     BS DIAGNÓSTICA  COMERCIAL DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO  
LTDA (PARTICIPANTE 026)

60.000,00

11/06/2021 10:01:08    LANCE    ALFA & OMEGA - COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 
092)

50,00

11/06/2021 10:01:26    LANCE    DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 051)

31,65

11/06/2021 10:01:39    LANCE    ARKAD NEGOCIOS EIRELI (PARTICIPANTE 008) 30,00

11/06/2021 10:01:40    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 061) 31,60

11/06/2021 10:01:42    LANCE    ALFA & OMEGA - COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 
092)

30,90

11/06/2021 10:01:49    LANCE    DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 051)

29,90

11/06/2021 10:01:51    LANCE    ALFA & OMEGA - COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 
092)

28,90

11/06/2021 10:01:53    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 061) 25,00

11/06/2021 10:01:57    LANCE    ARKAD NEGOCIOS EIRELI (PARTICIPANTE 008) 27,00

11/06/2021 10:02:02    LANCE    ALFA & OMEGA - COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 
092)

23,00

11/06/2021 10:02:09    LANCE    DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 051)

22,90

11/06/2021 10:02:10    LANCE    DIMEDI DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE MEDICAMENTOS E 
DIAGNOSTICO LTDA (PARTICIPANTE 033)

23,90

11/06/2021 10:02:14    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 061) 21,50

11/06/2021 10:02:16    LANCE    ALFA & OMEGA - COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 
092)

21,90

11/06/2021 10:02:18    LANCE    ARKAD NEGOCIOS EIRELI (PARTICIPANTE 008) 21,00

11/06/2021 10:02:25    LANCE    ALFA & OMEGA - COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 
092)

19,90

11/06/2021 10:02:40    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 098) 20,00

11/06/2021 10:02:48    LANCE    DIMEDI DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE MEDICAMENTOS E 
DIAGNOSTICO LTDA (PARTICIPANTE 033)

19,00

11/06/2021 10:02:57    LANCE    ALFA & OMEGA - COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 
092)

18,90

11/06/2021 10:03:13    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 17,00

11/06/2021 10:03:19    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 061) 15,00

11/06/2021 10:04:37    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 14,90

11/06/2021 10:04:49    LANCE     BS DIAGNÓSTICA  COMERCIAL DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO  
LTDA (PARTICIPANTE 026)

51,00

11/06/2021 10:04:52    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 061) 14,50

11/06/2021 10:04:59    LANCE     C. M. CIRURGICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  (PARTICIPANTE 032) 18,80

11/06/2021 10:05:00    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 14,40

11/06/2021 10:05:04    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 061) 14,00

11/06/2021 10:05:15    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 13,99

11/06/2021 10:05:19    LANCE     BS DIAGNÓSTICA  COMERCIAL DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO  
LTDA (PARTICIPANTE 026)

49,90

11/06/2021 10:05:22    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 061) 13,98

11/06/2021 10:05:43    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 13,90

11/06/2021 10:05:51    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 061) 13,85

3 de 5Gerado em: 11/06/2021 10:25:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPEÚNA - SP
IPEÚNA-SP



11/06/2021 10:05:57    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 098) 18,79

11/06/2021 10:06:00    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 13,80

11/06/2021 10:06:09    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 061) 13,75

11/06/2021 10:06:21    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 13,70

11/06/2021 10:06:24    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 061) 13,50

11/06/2021 10:06:44    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 13,49

11/06/2021 10:06:54    LANCE    PMH - PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 036) 30,52

11/06/2021 10:07:06    LANCE     BS DIAGNÓSTICA  COMERCIAL DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO  
LTDA (PARTICIPANTE 026)

48,00

11/06/2021 10:07:07    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 13,00

11/06/2021 10:07:23    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 12,99

11/06/2021 10:07:27    LANCE     BS DIAGNÓSTICA  COMERCIAL DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO  
LTDA (PARTICIPANTE 026)

42,00

11/06/2021 10:07:33    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 12,80

11/06/2021 10:08:09    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 12,79

11/06/2021 10:08:14    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 061) 12,90

11/06/2021 10:08:20    LANCE     BS DIAGNÓSTICA  COMERCIAL DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO  
LTDA (PARTICIPANTE 026)

38,00

11/06/2021 10:08:22    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 12,70

11/06/2021 10:08:22    LANCE    VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 061) 12,89

11/06/2021 10:08:50    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 12,69

11/06/2021 10:08:58    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 12,65

11/06/2021 10:08:58    LANCE     BS DIAGNÓSTICA  COMERCIAL DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO  
LTDA (PARTICIPANTE 026)

33,00

11/06/2021 10:09:06    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 12,64

11/06/2021 10:09:19    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 12,60

11/06/2021 10:09:21    LANCE     BS DIAGNÓSTICA  COMERCIAL DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO  
LTDA (PARTICIPANTE 026)

30,50

11/06/2021 10:09:43    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 12,59

11/06/2021 10:09:53    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 12,50

11/06/2021 10:10:20    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 12,49

11/06/2021 10:10:33    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 12,40

11/06/2021 10:10:34    LANCE     C. M. CIRURGICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  (PARTICIPANTE 032) 18,50

11/06/2021 10:10:43    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 12,39

11/06/2021 10:10:50    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 12,30

11/06/2021 10:11:42    LANCE     BS DIAGNÓSTICA  COMERCIAL DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO  
LTDA (PARTICIPANTE 026)

30,30

11/06/2021 10:12:02    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 12,00

11/06/2021 10:12:13    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 12,09

11/06/2021 10:14:44    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 11,99

11/06/2021 10:16:08    TEMPO RANDÔMICO    

11/06/2021 10:19:42    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 098) 18,49

11/06/2021 10:20:09    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 013, 
PARTICIPANTE 061
11/06/2021 10:20:09    FECHADO 1    

11/06/2021 10:20:50    LANCE    WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 11,80

11/06/2021 10:21:30    LANCE    CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 11,49

11/06/2021 10:25:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA
11/06/2021 10:25:10    HABILITAÇÃO    

4 de 5Gerado em: 11/06/2021 10:25:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPEÚNA - SP
IPEÚNA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ROSSANE APARECIDA SALLA

_________________________________________________________________________
APOIO   RAMON DE GOES CONTI

_________________________________________________________________________
APOIO   CARLA STEFANIA ABDALA PAZETTO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MISIANE SILVA FERREIRA

5 de 5Gerado em: 11/06/2021 10:25:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPEÚNA - SP
IPEÚNA-SP


